
FLOW Дигитален пасош MK

FLOW
S01116-P243

Маица со кратки ракави за мажи, од технички текстил 4 way stretch, во
современ стил. Округ врат од ребрест материјал од 2,5 см и внатрешна
лента против потење од мек џерси.

Состав: 85% POLYAMIDE 15% ELASTAN
Изглед: SILKY 4 WAY STRETCH
Тежина: 150 GR/MQ

Големини: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL
Амбалажа: 1/20

HS КОД: 62113390
MADE IN: CN

Бои

ЗАМРЗНАТА ЗЕЛЕНА ЖАЛФИЈА
07072

ТЕМНО ПОЛНОЌНО СИНА
08079

СИН ХОРИЗОΝТ
08080

ЖЕЛЕЗО СИВА
13067

ЦРНА
14000
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FLOW Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење
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FLOW Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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